

Menighedsrådsmøde for Isevad Menighedsråd På kirkegårdskontoret	Dag: onsdag Dato: 28. oktober Tidspunkt: 18:30	Blad nr.
		Helle Søgaard Poulsen

	Dagsorden	Beslutning
1	Godkendelse af dagsorden	Marie Steffansen deltager til om med pkt. 2.
2	Økonomi: Gennemgang af kvartalsrapport og budgetformål v. Marie Steffansen	Kvartalsrapporten blev godkendt.
3	Til efterretning (Den digitale arbejdsplads) a) Gudstjeneste for udviklingshæmmede b) kursusdag for præster, ide-katalog. c) Orienterings- og opstillingsmøde vedr. Menighedsrådsvalg 13.9.16 d) Kursustilbud om Luther, 3 aftner i januar e) Folkekirken også for flygtninge f) Tak for støtte fra KFUMs sociale arbejde	a) Det drejer sig om en kursusdag for præster om Gudstjeneste for udviklingshæmmede. Afholdes i Ålborg d. 26. januar 2016 kl. 9-15 c) Fælles dag i hele landet og også her i Isevad. d) Et kursus særligt for præster og Menighedsrådsmedlemmer. For at disse kan forberede sig på, hvordan Luther-jubilæumsåret 2017 kan markeres lokalt. e) Viborg stift opfordrer de lokale kirker til at lave opslag på forskellige sprog med "Velkommen til Folkekirkens fællesskab".
4	Nyt fra formanden	
5	Nyt fra kasserer	
6	Nyt fra præsten	Konfirmandundervisningen er kommet godt i gang.
7	Nyt fra kirkeværgen	
8	Nyt fra kontaktpersonen	Der er lavet en samarbejdsaftale mellem Isevad og Fønnesbæk omkring organistsamarbejde, så de to sogne fremover har fælles organist, Melanie Skriver med ansættelsesmyndighed, Fønnesbæk. Melanie Skriver går på barsel 1. november og hendes vikar Simon Høeg Jensen er tiltrådt som vikar fra 15. oktober 2015.
9	Indsamlingsliste kirkeåret 2015/16	Udsættes til næste møde.
10	Kirke-til-kirke arbejde Hvordan skal Isevad kirke være involveret.	Udsættes til næste møde
11	Nyt fra udvalg:	

<p style="text-align: center;">Menighedsrådsmøde for Isevad Menighedsråd</p> <p style="text-align: center;">På kirkegårdskontoret</p>		<p>Dag: onsdag Dato: 28. oktober Tidspunkt: 18:30</p>	<p>Blad nr.</p>
		<p>Helle Søgaard Poulsen</p>	
	<p>a) Præstegårdsudvalget</p> <p>b) aktivitetsudvalget</p> <p>c) kirke- og kirkegårdsudvalget</p> <p>d) PR-udvalget</p> <p>e) Kunstudvalget</p> <p>f) Nytårsfestudvalg fastsættelse af udvalg og dato</p>	<p>"Julelys og englelyd" i kirken 1. søndag i advent, den 29. november kl. 15 med sang, musik, fortælling i kirken og efterfølgende lystænding af juletræ på p-pladsen. Menighedsrådet serverer gløgg og æbleskiver i det fri.</p> <p>Der nedsættes et Forretningsudvalg for Kirkeside 2, som bla. udarbejder en evalueringsrapport, som Menighedsrådene kan lave deres selvstændige evaluering ud fra.</p> <p>Lisbeth og Bodil danner udvalg.</p>	
12	Kirkerenovering	Arkitekten anmodes om at komme med 1. oplæg snarest.	
13	Opsamling på emner fra mødet til hjemmeside og Facebook	Spaghetti gudstjeneste, Julelys og englelyd, Ny organist.	
	Eventuelt		